Gmail - Esclarecimento PE 8§7/2020 https://mail.google.comfmail/u/O?ik=7138030684&view=pt&sea‘..

Gm@ﬂ Pregdo Eletrdnico PMRG <pregacrg@gmail.com>

Esclarecimento PE 87/2020

orcamento@Ilutech.com.br <orcamento@iutech.com.br>

3 de fevereiro de 2021 11:02
Para: pregaorg@gmail.com

Bom dia Prezados,

Solicito esclarecimento referente ao item "Cabine de Segurancga Biclggica Classe Il tipo A1", & ser licitada
no pregao eletrénico n® 87/2020.

Referente ao item, questionamos: quais s&o as dimensées internas da area de trabalho? (definir AxLxP)

Aguardamos breve retorno,
ATT,
LAURA - LUTECH
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Gmagi Pregao Eletrénico PMRG <pregacrg@gmail.com>

Esclarecimento PE 87/2020

Pregaorg <pregaorg@gmail.com> 4 de fevereiro de 2021 13:40
Para: orcamento@lutech.com.br

Boa tarde,

Segue a resposta ao seu questionamento: dimensdes internas aproximadas:
1266x652x652mm (LxPxA).

Atenciosamente,
Pregoeira Ingrid Ferreira

[Texio das mensagens anteriores oculta]
[Texto das mensagens anteriores oculta]
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Gmgﬁ Pregéo Eletronico PMRG <pregaorg@gmail.com>

ajuda e esclarecimento

Eron Borba <eroncsx@gmail.com> 2 de fevereiro de 2021 14:27
Para: pregaorg@gmail.com

Boa tarde, Sr/a. Pregoeiro e equipe técnica de apoio

Favor solicitar ao requisitante do item: 2 ( balanga analitica ) do pregéo: 87/2020 , maiores
esclarecimento conforme dlvidas abaixo

1)Qual o tipo de dispiay ?
Pergunga: o Visor de LCD com backlight que oferece excelente visualizac8o das informacdes e

a utilizagdo em ambientes com baixa luminosidade sem o incomodo de centralizacio de contraste vai ser
aceito.

2) Qual o tipo de Pesagem ?

Pergunta a pesagem ultrassensivel realizada através de transdutores eletromagnéticos vai ser aceito ?

3) Qual o tamanho da plataforma de pesagem ?

Pergunta : a plataforma de pesagem com S0mm vai ser aceito ?

4) Qual o tipo de Material da estrutura ?

Pergunta: o Gabinete com a estrutura em plastico injetado tipo ABS vai ser aceito ?

5) gual o Tipo Funcionalidades?

Pergunta as funcionalidades : Peso total, tara, contagem de pecas e saida de dados vaj ser aceito?

att

Eron

(021) 98670-7022
Csx comercial eireli

(021) 2544-5360
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Gmaﬁ Pregzo Eletronico PMRG <pregaorg@gmail.com>

ajuda e esclarecimento

Pregaocrg <pregaorg@gmail.com> 4 de fevereiro de 2021 13:42
Para: Eron Borba <eroncsx@gmail.com>

Prezado, boa tarde.

Informamos que a resposta para todos os questionamentos de 1 a 5 &: "sim".
Atenciosamente,

Pregoeira Ingrid Ferreira

[Texto das mensagens anteriores oculfo]
[Texto das mensagens anteriores oculto]



